ANNEXE V

ATNOR 183, rue Anatole France - B.P.417 - 59464 Lomme Cedex - T¢1.0320095454 - Télécopieur 0320922114
Code APE 3113 - S A au capital de 1.000.000 F - Siret 339 252 843 000 18

MARQUE : RENAULT REFERENCE : 2515R
TYPE : TWINGO 11 MR : 360 kg

ANNEE : 06.2007 MS:75 kg CLASSE : AS0X
CATEGORIE M1

NOTICE DE MONTAGE :

- Kit de montage ( voir schéma de montage ) :

Un attelage composé d’une partie principale, un sac comprenant : notice de montage ; sachet de
visserie détaillée ci-dessous ; quille référence A343R ; cache - boule ; faisceau électrique 7 broches.

Visserie de montage : ( voir schéma de montage ) :

e EnA :4visH, MI10x 30, 8.8 + 4 rondelles plates M 10 x 45 + 4 rondelles plates M 10 x 30 +
+ 4 écrous H, M 10, 8 nylstop.
o Fixation quille : 2 vis H, M 12 x 70, 8.8 + 2 écrous H, M 12 nylstop, 8.

Montage de | ¢ attelage :

Repérer les points d’ancrages du véhicule et retirer les bouchons les recouvrant.

Placer les bras latéraux gauche et droit de 1’attelage sur les longerons.

Positionner la partie principale a I’extérieur des logerons, en insérant la visserie correspondante en
A.

Vérifier le positionnement et les niveaux et bloquer I’ensemble de la visserie de montage au couples
de serrages préconisés.

Monter la quille, le support faisceau, le faisceau électrique et effectuer le branchement électrique.

Important :

Vérifier le couple de serrage de la boulonnerie apreés 100 km de traction.
La capacité de traction de | © attelage est égale au poids maximum autorisé par le constructeur du
véhicule.

Boufarnana Larbi le 02.07.07



op 9]q¥2 2 3I9YO0I0O® ¥ INOTIPJUY IN[9D 19 9F¥[ane [ Ins WONIBXIJ ¥
% 1los neeogiey jroddms np Insrigdns Suojqo norly ¥ FNOAVIWHY

VSIA | )

UOT3eOTITPOW 8P °3Bd

-

IT4YT YNYNIVANO0L

I¥SIA

L00T°L0O°CO
GoT1e9i0 oJed |
S

[ 6l

gL

7

€0 | yepr

91

4!

0T

R

\_ 5987000314 sfe11as ap sardne)

=

~
JASISC -ddH
IT ODNIMIL LTNVNHA
@@4%2@2 dd HOILLON)

q v V

J2juom § 2enicy

911IN99$




